
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/193/12 

RADY GMINY GODÓW 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Godów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) działając na wniosek Wójta Gminy Godów.  

Rada Gminy Godów  

uchwala:  

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Godów na 15 stałych obwodów głosowania.  

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu w Katowicach oraz Komisarzowi  Wyborczemu 

w Bielsku - Białej.  

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Godów Nr XXIX/240/06 z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie 

podziału Gminy Godów na obwody głosowania.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Jan Szczeponek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 6101



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/193/12   

Rady Gminy Godów   

z dnia 3 grudnia 2012 r.  

 

Podział Gminy Godów na obwody głosowania  

  

Nr  

obwodu 

głosowania  

Granica obwodu  Siedziba obwodowej  
komisji wyborczej  

1  Sołectwo Godów  

ulice:  

1 Maja od nr 1 do nr 88,  

Nowa, Kopernika, Piaskowa, Szkolna, Słoneczna, Stawowa, Polna, 

Zawadzka  
 Remiza OSP,  

ul. Gliniki 10, Godów  2  Sołectwo Godów  

ulice:  

1Maja od nr 89 do końca  

Powstańców Śl., Olszyńska, Dworcowa, Raszczykowiec, Leśna, Gliniki, 

Graniczna, Strażacka  
 

3  Sołectwo Gołkowice  

ulice:  

1 Maja  od nr 1 do nr 73 nieparzyste,  

i od nr 2 do nr 68 parzyste,  

Podlaska, Strażacka, Powstańców Śl. ,Dębina, Celna,  

Na Górze, Piotrowicka  
 

Zespół Szkół  

ul. 1 Maja  101a, 

Gołkowice  

4  Sołectwo Gołkowice  

ulice:  

1 Maja od nr 75 do nr 99 nieparzyste  

i od nr 70 do nr 152 parzyste,  

St.Staszica, Cmentarna, Wyzwolenia, J.III Sobieskiego  

5  Sołectwo Gołkowice  

ulice:  

1 Maja od nr 101 do nr 213 nieparzyste  

i od nr 154 do nr 224 parzyste,  

Borowicka, Boczna, Leśna, Rzeczna  
 

6  Sołectwo Gołkowice  

ulice:  

1 Maja od nr 215 do końca nr nieparzyste  

i od nr 226 do końca nr parzyste,  

Dworcowa, Żabkowska, Graniczna, Poprzeczna,  

Zimne Doły, Zielona  
 

7  Sołectwo Podbucze i Krostoszowice  

ulice:  

Olszyńska, Wspólna, Szybowa, Wąwozowa, Bukowa, Wiejska  Szkoła Podstawowa,  

ul. G. Morcinka 4, 

Krostoszowice  8  Sołectwo  Krostoszowice  

ulice:  

Turska, Brzozowa, Wodzisławska, Leśna, G.Morcinka, Środkowa  

9  Sołectwo Łaziska  

ulice:  

1 Maja, Dworcowa, Młyńska, Okrężna,  

Remiza OSP,  

ul. Powstańców Śl. 95, 

Łaziska  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6101



Powstańców Śl. od nr 1 do nr 109 nieparzyste  

i od nr 2 do nr 126 parzyste,  

Skotnicka  od nr 1 do nr 21 nieparzyste  

i od nr 2 do nr 32 parzyste,  

Słowackiego, Stawowa  

10  Sołectwo Łaziska  

ulice:  

Kopernika, Krótka, Leśna, Mickiewicza,  

Powstańców Śl. od nr 111 do końca nr nieparzyste  

i od nr 128 do końca nr parzyste,  

Skotnicka od  nr 23 do końca nr nieparzyste  

i od nr 34 do końca nr parzyste,  

Wierzniowicka  

11  Sołectwo Skrbeńsko  Szkoła Podstawowa,  

ul. Szkolna 1, Skrbeńsko  

 
 

12  Sołectwo Skrzyszów  

ulice:  

1 Maja od 1 do nr 157 nieparzyste  

i od nr 2 do nr 124 parzyste,  

J.III Sobieskiego, Jana Pawła II, Olszyńska, Polna,  

 Powstańców Śl. od nr 1 do nr 35 nieparzyste  

i od nr 2 do nr 36 parzyste,  

 Przedszkolna,  

Wyzwolenia od nr 1 do nr 41 nieparzyste  

i od nr 2 do nr 56 parzyste   

Ośrodek Kultury,  

ul. Wyzwolenia 12,  

Skrzyszów  

13  Sołectwo Skrzyszów  

ulice:  

1 Maja od nr 159 do nr 201 nieparzyste  

i od nr 126 do nr  200 parzyste,  

Dębowa, Krótka, Lipowa, Wspólna, Zielona  

14  Sołectwo Skrzyszów  

ulice:  

 Partyzantów,   

Powstańców Śl. od nr 37 do końca nr nieparzyste  

i od nr 38 do końca  nr parzyste,  

Wyzwolenia od nr 43 do końca nr nieparzyste  

i od nr 58 do końca nr parzyste  

15  Sołectwo Skrzyszów  

ulice:  

1 Maja od nr 203 do końca nr nieparzyste  

i od nr 202 do końca nr parzyste,  

Ks.R.Wallacha, Leśna, Mszańska   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6101


		2012-12-31T10:24:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




